
Fiche d'Inscription 2015-2016 

M. MmeLe parent ou tuteur légal 

Adresse

 Téléphone fixe

Email

G FAutorise l'enfant 

Date de naissance Allergies

* Les enfants peuvent amener un goûter (16h30-16h45)

          Langues parlées

à participer aux séances de l'Atelier Anglophone sis 45 Rue Gabriel Péri à Carrières-sur-Seine

2ème trimestre 

Lundi  16h30-18h00*  

Mardi  

3ème trimestre 

11: 148,50 € 

12: 162,00 €

Mercredi 

Mercredi 

Jeudi  

16h30-18h00* 

14h00-15h15  

15h45-17h00  

16h30-18h00*  

Vendredi 16h30-18h00*  

1er trimestre 

11: 148,50 € 

11: 148,50 € 

11: 148,50 € 

11: 148,50 € 

11: 148,50 € 

11: 148,50 € 

12: 162,00 € 

12: 162,00 € 

11: 148,50 € 

11: 148,50 € 

11: 148,50 € 

12: 162,00 € 

11: 148,50 € 

11: 148,50 € 

11: 148,50 € 

12: 162,00 €

Le tarif inclut le coût des fournitures. -5% pour un paiement à l'année, -10% pour le 2ème enfant. 

L'enfant peut emprunter un livre, CD ou DVD chaque semaine. Une caution de 10 euros est alors 

demandée, et restituée à la fin de l'année scolaire si rien n'est perdu ni endommagé.

 Mobile



Autorisation de prise de vue et de diffusion de l'image d'un mineur

Je, soussigné(e),

autorise n'autorise pas

L'Atelier Anglophone à prendre des photos de mon enfant au cours de sa participation à l'atelier. Je suis 
conscient(e) que les photos peuvent être utilisées en tout ou partie, séparément ou conjointement avec d'autres 
photographies, sur tous supports qui sont ou seront connus, et à quelque fin que ce soit, y compris (mais non par 
voie de prescription) d'illustration, de promotion, de publicité et de site web. Par les présentes je libère et décharge 
l'Atelier Anglophone de toutes réclamations et demandes découlant ou liées à l'utilisation des photographies, y 
compris toute plainte pour diffamation ou violation de la vie privée. 

Fait à Le

Signature (parent ou représentant légal) 

L'Atelier Anglophone 
Caroline Aoustin 
45 Rue Gabriel Péri 
78420 Carrières-sur-Seine

SIREN 795 114 867
APE 8560Z

06 25 68 55 35 

latelieranglophone@gmail.com 

www.latelieranglophone.fr

mailto:latelieranglophone@gmail.com
http://www.latelieranglophone.com
http://www.latelieranglophone.com
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